პროგრამული ანგარიში
1.ზოგადი ინფორმაცია
საგრანტო ხელშეკრულება №






	საგრანტო პროექტის სახელწოდება
	

	საგრანტო პროექტის ხელმძღვანელი
საკონტაქტო ინფორმაცია
	

	საგრანტო პროექტის თანახელმძღვანელი
საკონტაქტო ინფორმაცია
	

	სკოლის საიდენტიფიკაციო ნომერი

მისამართი
	

	სკოლის ხელმძღვანელი
საკონტაქტო ინფორმაცია
	

	ბუღალტერი

საკონტაქტო ინფორმაცია
	

	საანგარიშო პერიოდის ვადები (დაწყების და დასრულების თარიღები)
	

	ფონდიდან მიღებული გრანტის მთლიანი ოდენობა:

(საგრანტო ხელშეკრულებით განსაზღვრული)
	

	ბიუჯეტის ნაშთი

(ნაშთი ჩარიცხული თანხიდან)

	


სკოლის ხელმძღვანელის ხელმოწერა და ბეჭედი: 
–––––––––––––––––––––––––––

ბ.ა

საგრანტო პროექტის ხელმძღვანელის ხელმოწერა:
–––––––––––––––––––––––––
საგრანტო პროექტის თანახელმძღვანელის ხელმოწერა:

_________________________

თარიღი:
–––––––––––––
2. საანგარიშო პერიოდში პროექტის შედეგების შესრულების ანგარიში
· საანგარიშო პერიოდში გეგმა-გრაფიკით გათვალისწინებული ყველა ვალდებულება შესრულებულია 


· საანგარიშო პერიოდში გეგმა-გრაფიკით გათვალისწინებული ვალდებულებები შესრულებულია ნაწილობრივ/არ არის შესრულებული

შენიშვნა: იმ შემთხვევაში, თუ საანგარიშო პერიოდში გეგმა-გრაფიკით გათვალისწინებული ვალდებულებები არ არის შესრულებული ან შესრულებულია ნაწილობრივ, ქვემოთ მითითებულ ველში პროექტის ხელმძღვანელის მიერ უნდა შეივსოს შესაბამისი ინფორმაცია - კონკრეტული ვალდებულებების შეუსრულებლობის ან ნაწილობრივ შესრულების მიზეზების  და შესრულების ვადების შესახებ.

	


3. პროექტის საანგარიშო პერიოდში დაგეგმილი შედეგების შესრულების ანგარიში

	N
	პროექტის გეგმა-გრაფიკით დასახული შედეგი
	შედეგის  ამსახველი თანდართული მასალა

	1
	აირჩიეთ შედეგი
	

	2
	აირჩიეთ შედეგი
	

	3
	აირჩიეთ შედეგი
	

	4
	აირჩიეთ შედეგი
	

	5
	აირჩიეთ შედეგი
	


შენიშვნა: პროგრამული მონიტორინგი ხორციელდება შედეგების შესრულების ანგარიშის განხილვის საფუძველზე

4. პროექტში ჩართული სკოლის მოსწავლეები (რაოდენობა არანაკლებ 15 მოსწავლისა)
	№


	სახელი და გვარი
	კლასი
	სკოლა

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	

	12
	
	
	

	13
	
	
	

	14
	
	
	

	15
	
	
	


5.დამატებითი ინფორმაცია

5.1 საანგარიშო პერიოდში შესრულებული სამუშაოსა და მიღებული შედეგის მოკლე რეზიუმე (არაუმეტეს 800 სიტყვისა)

5.2 სირთულეები, პროექტის განხორციელების პროცესში

	№


	სირთულე
	სირთულის გამომწვევი მიზეზი


	გადაწყვეტის გზები

(რა ზომები იქნა მიღებული სირთულეების გადასალახად)

	1
	
	
	

	2
	
	
	


სკოლის ხელმძღვანელის ხელმოწერა და ბეჭედი: 
–––––––––––––––––––––––––––

ბ.ა

საგრანტო პროექტის ხელმძღვანელის ხელმოწერა:
–––––––––––––––––––––––––
საგრანტო პროექტის თანახელმძღვანელის ხელმოწერა:

_________________________

თარიღი:
–––––––––––––
